様式第１（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　鹿児島市長　殿

住　　所

名称及び代表者氏名
鹿児島市路線バス・タクシー運転者第二種免許取得支援補助金交付申請書

　鹿児島市路線バス・タクシー運転者第二種免許取得支援補助金の交付を受けたいので、補助金等交付規則第４条及び鹿児島市路線バス・タクシー運転者第二種免許取得支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象従業員の人数及び補助金交付申請額
	補助対象従業員の人数

	補助金交付申請額

２　添付書類
(1) 事業計画書（様式第１の２）
(2) 暴力団排除に関する誓約・同意書（様式第２）
(3) 一般乗合旅客自動車運送事業の許可を受けたことを証する書類の写し
　　または、一般乗用旅客自動車運送事業の許可を受けたことを証する書類の写し

(4) 補助対象従業員の第二種免許取得に要する費用の額がわかるもの
(5) 国、県等の同様の助成の額が分かる書類の写し（※受けている場合に限る）
(6) その他市長が必要と認める書類